pertanto suscettibile di variazione sulla base delle reali adesioni da parte degli studenti ma rappresenta il 
limite massimo dell’affidamento; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, 
sono pari a 1.046,25 € (euro millequarantasei,25); 

CONSTATATO il rispetto del principio di rotazione degli affidamenti sancito dall’art. 49 del D. Lgs. 31 marzo 
2023, n. 36 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 53, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023, la Stazione appaltante 
non richiederà la garanzia provvisoria di cui all’art.